VĂN PHÒNG UBND TỈNH GIA LAI

BAN TIẾP CÔNG DÂN TỈNH

Số:         /BTCD-CV
Về việc trả lời đơn bà Nguyễn Thị Thu

Nương – Pleiku

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng  9  năm 2022

Kính gửi: Ông Nguyễn Duy Quảng và bà Nguyễn Thị Thu

                 Nương, cư trú tại số 26, đường Trường Sơn, thành phố

                 Pleiku, tỉnh Gia Lai

Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn của Ông, Bà với nội dung: Khiếu

nại Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 09/2/2022 của UBND tỉnh Gia Lai, về

việc giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thu Nương (lần đầu) và Quyết

định số 1149/QĐ-KPHQ ngày 09/12/2020 của UBND tỉnh về việc áp dụng biện

pháp khắc phục hậu quả; đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo

biên bản làm việc của Đoàn xác minh Bộ Tài nguyên và Môi trường. Sau khi

xem xét nội dung đơn cùng các hồ sơ, tài liệu gửi kèm, Ban Tiếp công dân tỉnh

trả lời như sau:

Nội dung đơn khiếu nại của Ông, Bà thuộc thẩm quyền giải quyết khiếu

nại (lần hai) của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường; hiện nay, Bộ Tài

nguyên và Môi trường đang trong quá trình xác minh, giải quyết khiếu nại theo

quy định của pháp luật. Đề nghị Ông, Bà liên hệ Bộ Tài nguyên và Môi trường

để được xem xét, giải quyết theo thẩm quyền.

Ban Tiếp công dân tỉnh trả lời, thông báo cho Ông, Bà biết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Đông – Phó Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- VP: Tỉnh ủy; Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Đ/c Bình – PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, BTCD (S).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Rơ Chăm Y Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T10:46:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Rơ Châm Y Thịnh<thinhrcy.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T14:12:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T14:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-21T14:12:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG<vpubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!